

# Karlsvognen A/S

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 18

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Jakob Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karlsvognen A/S Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	Telefon: 56141962 Hjemmeside: <a href="http://www.karlsvognen.com">www.karlsvognen.com</a>
	CVR-nr.: 38 69 88 18 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nina Bake Lennart Holm Pedersen Jacob Fisker Simon Holm Philip Wahlgren Jesper Olsen
<b>Direktion</b>	Lennart Holm Pedersen
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rebellion Operations AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af skur- toilet-, mandskabs- og beboelsesvogne samt enhver hermed forbunden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.077 t.kr. mod 23.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.756 t.kr. mod 4.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.077.213</b>	<b>23.078</b>
1 Personaleomkostninger	-13.688.116	-13.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.823.810	-3.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.565.287</b>	<b>6.140</b>
Andre finansielle indtægter	71.377	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283	-174
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.636.381</b>	<b>5.966</b>
3 Skat af årets resultat	-1.880.653	-1.287
<b>Årets resultat</b>	<b>6.755.728</b>	<b>4.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	755.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.755.728</b>	<b>4.679</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	2.832.900	3.777
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.832.900	3.777
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.575.708	18.156
Materielle anlægsaktiver i alt	17.575.708	18.156
6 Deposita	25.812	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.812	87
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.434.420</b>	<b>22.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	897.111	926
Varebeholdninger i alt	897.111	926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.477.700	3.377
Tilgodehavende selskabsskat	0	53
Andre tilgodehavender	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	27.246	281
Tilgodehavender i alt	4.504.946	4.711
Likvide beholdninger	3.657.258	2.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.059.315</b>	<b>8.437</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.493.735</b>	<b>30.457</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	11.769.113	11.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.269.113</b>	<b>21.513</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.386.585	3.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.386.585</b>	<b>3.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.380.817	1.168
Selskabsskat	3.020.233	1.030
Anden gæld	2.460.111	1.991
Periodeafgrænsningsposter	976.876	1.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.838.037	5.449
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.838.037</b>	<b>5.449</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.493.735</b>	<b>30.457</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.013.385	10.000.000	21.513.385
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.728	6.000.000	6.755.728
	<b>500.000</b>	<b>11.769.113</b>	<b>6.000.000</b>	<b>18.269.113</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.056.346	11.261
Pensioner	1.316.269	2.384
Andre omkostninger til social sikring	315.501	293
	<b>13.688.116</b>	<b>13.938</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	31
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	283	174
	<b>283</b>	<b>174</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.990.428	1.219
Årets regulering af udskudt skat	-109.775	68
	<b>1.880.653</b>	<b>1.287</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.443.000	9.443
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.443.000</b>	<b>9.443</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.665.800	-4.722
Årets afskrivninger	-944.300	-944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.610.100</b>	<b>-5.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.832.900</b>	<b>3.777</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	27.734.980	27.312
Tilgang i årets løb	1.699.698	1.621
Afgang i årets løb	<u>-678.561</u>	<u>-1.198</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>28.756.117</u></b>	<b><u>27.735</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.577.971	-8.049
Årets afskrivninger	-1.879.510	-2.056
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>277.072</u>	<u>526</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-11.180.409</u></b>	<b><u>-9.579</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>17.575.708</u></b>	<b><u>18.156</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	86.750	87
Afgang i årets løb	<u>-60.938</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>25.812</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>25.812</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende skurvogne og varebiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 16.677. (2022: t.kr. 16.027)		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 3.640 (2022: t.kr. 5.259)		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jesper Olsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: jesper@rebellion.se

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-04-03 09:06:51 UTC

Jesper Olsen

**Philip Wahlgren**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: philip@rebellion.se

IP: 84.216.xxx.xxx

2024-04-03 09:16:38 UTC

Philip Wahlgren

**Nina Bake**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: nina@rebellion.se

IP: 84.216.xxx.xxx

2024-04-03 09:18:24 UTC

Nina Bake

**Jacob Fisker**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 925a829d-64d9-4e6e-b3bf-4d408f200111

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 09:40:42 UTC

Mit  

**Lennart Holm Pedersen**

**Direktionsmedlem**

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-03 10:59:23 UTC

Mit  

**Lennart Holm Pedersen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-03 10:59:23 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e263195a-4c1d-4d26-b67e-4fc941bea021

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-04-04 06:53:32 UTC



## Klaus Rytz

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: 4ad6bea1-5c35-45a1-8204-bcdb66da0713

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-04 07:27:42 UTC



## Jacob Fisker

Dirigent

Serienummer: 925a829d-64d9-4e6e-b3bf-4d408f200111

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-04-04 09:03:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7MSPH-N604P-7Z20J-QXKMC-CDLE8-ELHIL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**